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Ariiculo 18 Decreto 2460 de Noviembre do 2013

Firma del sollicltante:

tendrd vigencla Indefinida y an consecuencla no se exiglra su renovacion

984. Nombre BERMUDEZ RENTERIA BANNY LIZALIA
©85. Cargo: Gestor |
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
diciembre de 2020, a las 09:51:05, el niimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 30310376
Codigo de Verificacion 30310376201207095105

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

09:57:54
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 155276126

Bogota DC, 07 de diciembre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) BLANCA NIDIA OBANDO TORO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 30310376:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblice, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




7/12/2020 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:09:04 horas del 07/12/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 30310376 "
Apellidos y Nombres: OBANDO TORO BLANCA NIDIA
. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
. antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
. condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:.00 am a 1:00 pm y 2.00
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

'*‘.’. ;

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12



7/12/2020 - Policia Nacional de Colombia

Ministerio de

la Repuiblica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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7/12/2020 - Consulta

o . .
A7 Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

® La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/12/2020 10:43:13 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 30310376 y Nombre:
BLANCA NIDIA OBANDO TORO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 17941087 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda HI B Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra, 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: 018000-910112

https://srvcnpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1M



La validez de este documento podra verificarse en la pagina ww.snrbotendepago.gov.colcertificado/
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s"n o AT OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MANIZALES

L CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Cettificado generado con el Pin No: 201209109737044724 Nro Matricula: 100-89800

Pagina 1
Impreso el 9 de Diciembre de 2020 a las 10:48:26 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
CIRCULO REGISTRAL: 100 - MANIZALES DEPTO: CALDAS MUNICIPIO: PALESTINA VEREDA: PALESTINA
FECHA APERTURA: 07-12-1988 RADICACION: 30145 CON: ESCRITURA DE: 07-12-1908
CODIGO CATASTRAL: 17524020000150003000COD CATASTRAL ANT: 02-00-015-0003-000

esTADO DEL FoLio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

' LOTE DE TERRENO, CON UN AREA DE 82.42M2.LOS LINDEROS SE HALLAN EN LA ESCRITURA 2627 DEL 06-12-88 NOTARIA 2A. DE MANIZALES (
ECRETO 1711 ART. 11/84 )
COMPLEMENTACION:
REGISTRO DEL 15-12-54 ESCRITURA 2520 DEL 02-12-53 NOTARIA PRIMERA DE MANIZALES. COMPRAVENTA DE; ESPINOSA DE CORREA
MARGARITA Y OTROS A: DEPARTAMENTO DE CALDAS.REGISTRO DEL 23-04-53 ESCRITURA 684 DEL 01-04-53 NOTARIA PRIMERA DE MANIZALES
COMPRAVENTA DE; VASQUEZ DE CORREA SUSANA Y OTROS A: DEPARTAMENTO DE CALDAS.

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) SIN DIRECCION SIN DIRECCION ARAUCA
2) CALLE 7A #3-17/21

MATRICULA ARIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integracion y otros)
100 - 18286

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 07-12-1988 Radicacion: 30145
Doc: ESCRITURA 2627 DEL 06-12-1988 NOTARIA 2A DE MANIZALES VALOR ACTOQ: $47,803.6
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA

'ERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)
DE: DEPARTAMENTO DE CALDAS

A: CANO LONDONO MARIA MAGDALENA X
ANOTACION: Nro 002 Fecha: 02-02-1980 Radicacion: 3227

Doc: ESCRITURA 19 DEL 24-01-1880 NOTARIA UNICA DE RISARALDA CALDAS VALOR ACTO: $600,000
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIQ: 351 COMPRAVENTA MITAD

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,i-Titular de dominio incompleto)

DE: CANO LONDONO MARIA MAGDALENA

A: FRANCO LONDONO MARCO ANTONIO

A: MORALES CANO DORIS DE JESUS X

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 01-03-1996 Radicacion: 1996-4222

Doc: SENTENCIA 0 DEL 13-02-1996 JUZGADO 1. PROMISCUQ MUNICIPAL DE PALESTINA VALOR ACTO: $1,200,000
ESPECIFICACION: OTRO: 815 OTROS ADJUDICACION EN SUCESION DE MITAD (BOLETA 061480 01-03-96 MANIZALES)
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de deracho real da dominia,l-Titular de dominio incompleto)




Lz validez de este dotumanto podra verificarse en la pagina www.snrbotondepago.gov.co/certificado/
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Pagina 2
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"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
DE: CANO LONDO\O MARIA MAGDALENA

A: MORALES CANO ALBA LUCIA X
A: MORALES CANO DORIS DE JESUS X

A: MORALES CANO OSCAR DE JESUS X

.OTACION: Nro 004 Fecha: 09-10-1997 Radicacion: 1997-24244
Doc: ESCRITURA 1058 DEL 06-10-1997 NOTARIA 2ZA. DE CHINCHINA VALOR ACTO: $900,000
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 351 COMPRAVENTA DERECHOS DE CUOTA (BF.#78408 DEL 09-10-97)
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompieto)

DE: MORALES CANO ALBA LUCIA CCH 30314807
DE: MORALES CANO OSCAR DE JESUS CC# 4479648
A: FRANCO LONDONO MARCO ANTONIO CC# 10245012

A: MORALES CANO DORIS DE JESUS

CC# 24856834

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 17-08-2005 Radicacién: 2005-15292

Doc: ESCRITURA 3507 DEL 16-08-2005 NOTARIA 4 DE MANZIALES VALOR ACTO: $35,000,000

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA (BF:0021108 DEL 17-08-05)

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

DE: FRANCO LONDONO MARCO ANTONIO CC# 10245012

DE: MORALES CANO DORIS DE JESUS CC# 24856834
: OBANDO TORO BLANCA NIDIA

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *5*

CC#30310376 X

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)

Anotacion Nro: 2 Nro correccion: 1 Radicacion: C97-435 Fecha: 29-07-1997
CORREGIDO NOMBRE "ANTONIO" S| VALE, ART. 35 DTO. 1250/70
Anotacién Nro: 0 Nro correccion: 1 Radicacién: 2010-100-3-139 Fecha: 14-11-2010

SE ACTUALIZA FICHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL L.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R
(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-08-2008)

* ok




La validez de este documento podra verificarse en la pagina www.snrbetondepago.gov.colcertificado/
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FIN DE ESTE DOCUMENTO
El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos
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FECHA: 09-12-2020

E Registrador; HERMAN ZULUAGA SERNA.




